

**Ejendomsselskabet VP ApS**  
Granvænget 16, 7400 Herning

CVR-nr. 33 05 69 23

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025

---

Kasper Ludvig Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet VP ApS Granvænget 16 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 05 69 23 Stiftet: 1. juli 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kasper Ludvig Nielsen Mogens Bach Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Peberlyk 4 22, 6200 Aabenraa
<b>Modervirksomhed</b>	Vesterbro Produkthandel ApS Granvænget 16 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 420.875 kr. mod 287.273 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.166 kr. mod 181.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2024 - 30/9 2025 kr.	1/1 2024 - 30/9 2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>420.875</b>	<b>287.273</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.711	-54.712
<b>Driftsresultat</b>	<b>366.164</b>	<b>232.561</b>
Andre finansielle indtægter	1.997	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>368.161</b>	<b>232.561</b>
2 Skat af årets resultat	-80.995	-51.026
<b>Årets resultat</b>	<b>287.166</b>	<b>181.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-12.834	-18.465
<b>Disponeret i alt</b>	<b>287.166</b>	<b>181.535</b>

## Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.972.364	4.027.075
Materielle anlægsaktiver i alt	3.972.364	4.027.075
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.972.364</b>	<b>4.027.075</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.442	0
Tilgodehavender i alt	18.442	0
Likvide beholdninger	467.495	361.634
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>485.937</b>	<b>361.634</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.458.301</b>	<b>4.388.709</b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.796.149	3.808.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.221.149</u></b>	<b><u>4.133.983</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>104.739</u>	<u>100.301</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>104.739</u></b>	<b><u>100.301</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.963	10.163
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.240	70.725
Selskabsskat	76.557	46.725
Anden gæld	<u>26.653</u>	<u>26.812</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.413</u>	<u>154.425</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>132.413</u></b>	<b><u>154.425</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.458.301</u></b>	<b><u>4.388.709</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.827.448	300.000	4.252.448
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.465	200.000	181.535
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	3.808.983	200.000	4.133.983
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.834	300.000	287.166
	<b>125.000</b>	<b>3.796.149</b>	<b>300.000</b>	<b>4.221.149</b>

## Noter

---

	1/10 2024 - 30/9 2025 <u>kr.</u>	1/1 2024 - 30/9 2024 <u>kr.</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	76.557	46.725
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.438</u>	<u>4.301</u>
	<u><b>80.995</b></u>	<u><b>51.026</b></u>

## Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	6.021.564	6.021.564
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>6.021.564</b>	<b>6.021.564</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.994.489	-1.939.778
Årets af-/nedskrivninger	-54.711	-54.711
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-2.049.200</b>	<b>-1.994.489</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>3.972.364</b>	<b>4.027.075</b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHH GROUP A/S, CVR-nr. 42646083, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet..

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 6. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for H.J Hansen Recycling A/S, Havnegade 110, Odense C.